UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 04Z- /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições as tatutar i as e
nos termos do Art. 186, inciso III, alínea ildH da Lei NQ 8.112 de
11.12.90, publicada no D.O.U. de 12.12.90

R E S O L V E:

conceder aposentadoria a servidora MARIA
NATIVIDADE CARDOSO DA SILVA, ocupante do cargo de CONTiNUO NI C VI, do
Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de Brasília,
com lotação na Diretoria de Desenvolvimento Social - Direção, (PROC.
NQ. 23106.000108/95-63).

Brasília-DF, 10 de jOiV'bI'..uJ de 199 6.

- \ ~~~A ~S

JoAo ~;~OROV
Reitor